



مهندس محمد امیرج رئیس سازمان نظام صنفی رایانه ای استان اصفهان
سازمان نظام صنفی رایانه ای استان اصفهان همانند چتری
حامی فعالین عرصه فناوری اطلاعات و ارتباطات است



عصر ارتباط



مهندس مهدی بی سباز دبیر اتاق فکر فناوری و اطلاعات استان اصفهان
تدوین نقشه راه توسعه صنعت فناوری اطلاعات و ارتباطات استان
با رویکرد توانمندیهای بخش خصوصی

سال سیزدهم مهر ماه شماره ۷۲۸
ISFICTNEWS.IR No.728 October 2015 Vol.13

استفاده از توانمندی شرکتهای بومی برای پروژه های بزرگ

موانع و مشکلات کسب و کارهای اینترنتی در ایران

ایده پردازی و مشاوره از وظایف اتاق فکر

اتوکام فرصتی برای نمایش نوآوری های حوزه IT و ICT

اینترنت اختصاصی شرکت آسمان فراز سپاهان
ارائه اینترنت با پوشش سراسری در استان اصفهان
دارنده پروانه توزیع اینترنت به شماره ۱۲-۱۳-۱۶ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی کشور
تلفن: ۰۳۱-۳۳۳۴۴۶۰۰

شرکت انجمن پردازش سپاهان APS

نماینده فروش محصولات شرکت EPSON با گارانتی آواژنگ
تنها نماینده فروش و خدمات پس از فروش شرکت کاسپرسکی یا رتبه GOLD در استان اصفهان و استان های مجاور
نماینده فروش و خدمات پس از فروش شرکت ESET
نماینده فروش انواع برد های هوشمند و تجهیزات هوشمند سازی (Promethean و ITSBoard و ...)

نشانی: اصفهان، خیابان بزرگمهر، هشت بهشت شرقی، بعد از چهارراه حمزه، مجتمع اداری ایلیا، واحد ۳
www.aps-co.net
تلفن: ۰۳۱-۳۲۶۸۱۰۴۷ و ۰۳۱-۳۲۶۸۵۰۵۶ فکس: ۰۳۱-۳۲۶۵۲۱۳۵

پهنای باند اختصاصی
Dedicated Bandwidth
سرور اختصاصی
Dedicated Server
سرور مجازی اختصاصی
Dedicated VPS
فضا و سرور اختصاصی
Colocation

شرکت آسمان فراز سپاهان
شماره ثبت: ۲۰۹۰۷

اصفهان / خیابان امام خمینی / ابتدای خیابان شریف شرقی / کوچه جهان فولاد (۶۸) / روبروی بانک صادرات / ساختمان ۵۰۰ / طبقه دوم / پست پارسیان / ساختمان آسمان فراز / تلفن: ۰۳۱-۳۳۳۴۴۶۰۰۰ / فاکس: ۰۳۱-۳۳۳۰۵۸۲۰

دارای مجوز شماره ۱۰۶-۱۳-۱۲ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی کشور
www.asmanfaraz.com
E-mail: info@asmanfaraz.com

دفتر فروش: اصفهان / خیابان فردوسی

محمد اطرچ رئیس سازمان نظام صنفی رایانه ای استان اصفهان در نشست خبری با اصحاب رسانه:

استفاده از توانمندی شرکت‌های بومی برای پروژه‌های بزرگ



رئیس سازمان نظام صنفی رایانه‌ای استان اصفهان گفت: راهبردی اصلی تعیین شده برای سال‌های آتی سازمان، توسعه اقتدار مبتنی بر سه استراتژی است. محمد اطرچ در نشست خبری با اصحاب رسانه در تشریح مهم‌ترین برنامه‌ها و اقدامات نظام صنفی رایانه‌ای استان اصفهان، اظهار کرد: سازمان نظام صنفی رایانه‌ای بر اساس قانون مجلس از سال ۸۴ کار خود را آغاز کرد و در حال حاضر در ۲۹ استان فعالیت می‌کند.

رئیس سازمان نظام صنفی رایانه‌ای استان اصفهان بیان کرد: سازمان نظام صنفی رایانه‌ای استان اصفهان با هدف ساماندهی، ایجاد شکایات و تعیین وظایف و نظم‌بخشی در فعالیت تجاری رایانه‌ای میزبان و حمایت از حقوق پدیدآورندگان نرم‌افزار وضع و تحت نظارت شورای عالی انفورماتیک کشور تشکیل شد.

وی با اشاره به قانون حمایت از حقوق پدیدآورندگان نرم‌افزارهای رایانه‌ای مصوب ۱۳۷۹ مجلس شورای اسلامی، گفت: ساماندهی امور مربوط به صنف رایانه در زمینه‌های مختلف امروز تحقیقاتی، طراحی، تولیدی، تنظیم روابط بین اعضای صنف و کارفرمایان و دفاع از حقوق حرفه‌ای صنف، تقویت و توسعه فرهنگ فناوری اطلاعات و ارتباطات در کشور و ارتقاء دانش فنی و کیفیت کار اعضای صنف رایانه از جمله اهداف این سازمان است.

اطرچ با تأکید بر اینکه سازمان نظام صنفی رایانه‌ای استان اصفهان همانند چیزی حامی فعالین عرصه فناوری اطلاعات و ارتباطات است، گفت: تلاش کردیم در ۱۰ سال گذشته در سه شاخه شرکت‌ها، مشاوران و فروشگاه‌ها تمرکز کنیم. وی یادآور شد: ارکان نظام صنفی رایانه‌ای مشکل از نظام صنفی رایانه‌ای استان، شورای انتظامی استان‌ها، هیئت عمومی نظام، شورای انتظامی کل، بازرس و رئیس است. وی تصریح کرد: ایجاد کردن زمینه‌های احساس امنیت برای فعالین در عرصه ارتباطات و فناوری یکی از فلسفه‌های وجودی سازمان است.

محمد اطرچ افزود: در حال حاضر بالغ بر ۳۲۰ شرکت در حوزه‌های مختلف نرم‌افزاری، سخت‌افزاری، شبکه و اینترنت و همچنین ۶۱ عضو فروشگاه‌ها و ۸۹ مشاور و ۷۴ عضو حقیقی در سازمان نظام صنفی رایانه‌ای استان اصفهان عضویت دارند.

رئیس سازمان نظام صنفی رایانه‌ای اصفهان با اشاره به افق ۱۴۰۴ بیان داشت: برنامه ما برای رسیدن به این افق توجه به موضوع اقتصاد دانش‌بنیان و در پی آن، فناوری اطلاعات و ارتباطات است و به جرات می‌توان گفت فناوری اطلاعات و ارتباطات، پیش‌ران فعالیت‌های اقتصادی کشور است. وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر اهداف و استراتژی ما در زمینه توسعه بازار، توانمندسازی اعضا و تمرکز بر نرم‌افزارها به عنوان یک سرویس مد نظر قرار گرفته و تلاش می‌کنیم که فعالیت‌های کامپیوتری خود را به سطح جامعه بکشانیم.

اطرچ استفاده از توانمندی شرکت‌های بومی اصفهان برای طرح‌های مختلف در سطح استان ضروری دانست و تصریح کرد: رویکرد ما این است که از بخش خصوصی و توانمندی‌های آن در حوزه‌های مختلف استفاده لازم را ببریم و به دستگاه‌های مختلف استان پیشنهاد می‌دهیم که از توانمندی‌های داخلی موجود در استان به خوبی استفاده شود. وی در خصوص نگاه دولت یازدهم به فناوری اطلاعات و ارتباطات، گفت: سلاط در این دولت اولویت نخست و فناوری اطلاعات و ارتباطات در اولویت دوم قرار داشته که دولت نیز توجه ویژه‌ای به این مسئله دارد. وی با اشاره به

نماینه

اطرچ استفاده از توانمندی شرکت‌های بومی اصفهان برای طرح‌های مختلف در سطح استان ضروری دانست و تصریح کرد: رویکرد ما این است که از بخش خصوصی و توانمندی‌های آن در حوزه‌های مختلف استفاده شود و به دستگاه‌های اجرایی مختلف استان پیشنهاد می‌دهیم که از توانمندی‌های داخلی موجود در استان به خوبی استفاده کنند.

تهای شدن سند آمایش سرزمین، بیان داشت: در حال حاضر با نهای شدن این سند، رویکرد مسوولان از توجه به صنایع کلان و سنگین به سمت صنایع سبز و پاک و حوزه فناوری اطلاعات تغییر کند.

وی عنوان کرد: برای سال‌های آتی، راهبرد توسعه اقتدار را برای خود تعریف کردیم. همچنین به منظور تحقق این امر، سه استراتژی توسعه بازاربازی به عنوان نخستین استراتژی، بحث توانمندسازی اعضا و تمرکز برای سافورسوس تبیین شده است. اطرچ خاطر نشان کرد: حرکت از اقتصاد نفتی به سمت اقتصاد دانش‌محور که از تأکیدات سند چشمانداز ۲۰ ساله کشور است تنها با تمرکز بر ابزار فناوری اطلاعات و ارتباطات میسر است.

رئیس سازمان نظام صنفی رایانه‌ای اصفهان با اشاره به وظایف سنگین این سازمان اظهار داشت: امروز وظایف ما بسیار سنگین شده و باید کاری کنیم که منابع خود را جمع کرده و از پاکتدکاری خودداری شود، بنابراین تصمیم به تشکیل اتاق فکر فناوری اطلاعات استان اصفهان گرفتیم. وی بر ضرورت ایجاد پردیس‌های تولید محتوا اشاره کرد و گفت: قرار است پردیس تولید محتوای اصفهان در نیمه دوم اسام عملیاتی شود و در آن با اختصاص فضا و استفاده از جوانان فعالیت‌های مختلف صورت گیرد. در این بین استفاده از نرم‌افزارهای کاربردی موبایل و بازی‌های رایانه‌ای نیز

اهمیت دارد. اطرچ نگاه به توسعه دولت الکترونیک در استان اصفهان را مهم برشمرد و گفت: مسأله‌ها این توسعه در استان اصفهان تاکنون اتفاق نیافته و ما باید با تسریع آن، زمینه ارتقای جایگاه دولت الکترونیک در استان را فراهم کنیم. وی با بیان اینکه نمایشگاه اتوکام اصفهان از ۱۹ تا ۲۳ آبان در استان برگزار می‌شود، تصریح کرد: مراکز رشد دانشگاه‌ها و بخش‌های دولتی باید در این نمایشگاه با یکدیگر ارتباط برقرار کنند و فضای فراهم شود تا افراد، محصولات جدید خود را ارائه کنند.

رئیس سازمان نظام صنفی رایانه‌ای اصفهان توجه به تیم‌های دانشجویی حوزه فناوری اطلاعات را مهم دانست و گفت: تلاش می‌کنیم که دانشجویان با حضور در پایوبون نمایشگاه، فعالیت‌های اقتصادی خود را عرضه کنند و خدمات خود را خود را ارائه کنند.

وی در زمینه تجاری‌سازی پروژه‌های دانشجویی دانشگاه‌های اصفهان در حوزه فناوری اطلاعات، گفت: هم اکنون حلقه مقفودهای بین دانشگاه و صنعت وجود دارد که ما به دنبال اتصال این حلقه هستیم. وی خاطر نشان کرد در حال حاضر ۴ دانشگاه اصفهان برای حضور در نمایشگاه اتوکام صحبت کرده‌اند. وی در ادامه گفت: ما تلاش می‌کنیم که پایان‌نامه‌های مورد نیاز صنعت را از طریق بخش خصوصی، وارد کار کنیم و دفاتر ارتباط صنعت دانشگاه‌های اصفهان نیز با همین رویکرد ایجاد می‌شوند.

وی افزود: باید تلاش کنیم که دیدگاه‌های اقتصادی در افراد فعال در حوزه فناوری اطلاعات ایجاد شود. رئیس سازمان نظام صنفی رایانه‌ای استان اصفهان در ادامه از پیشنهاد تشکیل اتاق فکر فناوری اطلاعات و ارتباطات به استانداری اصفهان خبر داد و گفت: با توجه به ظرفیت‌های بی‌شمار استان اصفهان در عرصه فناوری اطلاعات و ارتباطات همانند وجود شرکت‌های بزرگ و توانمند، ایجاد پردیس علم و فناوری در استان اصفهان و تهیه سند آمایش سرزمین تشکیل این اتاق فکر می‌تواند راهگشا باشد.

سیدمرتضی میرعظیمی دبیر اجرایی بیست و یکمین نمایشگاه کامپیوتر و اتوماسیون اداری

اتوکام فرصتی برای نمایش نوآوری‌های حوزه IT و ICT



به حضور، ثبت نام اینترنتی خود را انجام داده اند که پس از بررسی اولیه امکان انتخاب غرفه به آنان داده شده است و تاکنون بیش از ۹۳ شرکت انتخاب غرفه نموده اند. اسامی هم مانند سالهای قبل برگزاری چند ستیوار و میزگرد تخصصی و عمومی برنامه ریزی شده که طبق برنامه تنظیمی همه روزها از ساعت ۱۹-۱۷ برگزار می‌شود و در سطح دانشگاه‌ها، مراکز آموزشی و دستگاه‌های اجرایی در این خصوص اطلاع‌رسانی گسترده انجام می‌پذیرد که امیدواریم حضور پر شور علاقمندان در این ستیوارها و میزگردها باقیم.

با توجه به ابلاغ بخشنامه توسعه دولت الکترونیک تلاش شده با هماهنگی استانداری دستگاه‌های اجرایی حضور پررنگ و فعالی داشته باشند و مردم را در جریان اموری که بصورت آنلاین می‌توانند انجام دهند و از نودده چلوگری می‌شود، قرار دهند.

همچنین با پیگیریهای انجام شده پایوبونی از چند دانشگاه و صنعت تشکیل می‌شود که بتواند ارتباط بین این دو قشر مهم جامعه را با هم نزدیکتر کند. همچنین از شرکت‌های دانش‌بنیان و مراکز رشد نیز دعوت شده تا آخرین نوآوریها و محصولات خود را ارائه نمایند. این نمایشگاه از ۱۹ لغایت ۲۳ آبان همه روزه از ساعت ۱۹ تا ۲۱ در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان واقع در پل نارنجی شهرستان برگزار می‌گردد و ساعت ۹ صبح تا ۱۲ روزهای ۲۰ و ۲۱ آبان نیز برای بازدید متخصصین و کارشناسان در نظر گرفته شده است.

با توجه به رویکرد نمایشگاه که نوآوری است از همه علاقمندان به این صنعت، اسامی دانشگاه‌ها و دانشجویان، متخصصین، کارشناسان IT دستگاه‌های اجرایی و مردم شریف و بزرگواری اصفهان دعوت می‌نمایم که از این نمایشگاه بازدید و با ارائه نقطه نظرات خود ما را در هرچه بهتر برگزار شدن این رویداد مهم یاری نمایند.

در خاتمه از همه دست‌اندرکاران و فعالان لدوسون این صنعت پاک و مسئولین محترم شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان که ما را در برگزاری این نمایشگاه یاری می‌نمایند کمال تشکر را داریم.

اصفهان یکی از استانهای مطرح کشور در زمینه فناوری اطلاعات و ارتباطات است و با وجود قابلیت‌ها و توانمندی‌های بسیار چه از نظر فراوانی نیروی انسانی و چه از نظر تخصصی و فنی در زمینه کارگری علوم و فناوری‌های نو پیشرفته‌های چشمگیری داشته است.

نمایشگاه کامپیوتر و اتوماسیون اداری (Autocom) بعنوان یکی از رویدادهای بزرگ در این صنعت همه ساله تعداد کثیری از شرکت‌های فعال را در یک فضای نمایشگاهی دور هم جمع می‌نماید تا آخرین دستاوردها و نوآوریها در زمینه های مختلف از جمله نرم افزار، تجهیزات الکترونیکی هوشمند، سخت افزار، خدمات دولت الکترونیک و تجارت الکترونیک، شبکه داده و امنیت فضای تبادل اطلاعات، اینترنت، مایشیهای اداری، پایگاههای اینترنتی و آموزش و پژوهش به معرض دید متخصصین، دانشجویان، کارشناسان و عموم مردم قرار دهند.

اطلاع‌رسانی بیست و یکمین نمایشگاه بین‌المللی کامپیوتر و اتوماسیون اداری (Autocom ۲۰۱۵) از اواسط شهریور ماه آغاز شد و بصورت گسترده در کل کشور به آن پرداختیم تا بتوان از استانهای دیگر کشور جذب مشارکت‌کننده داشته باشیم و همچنین درخصوص حضور شرکت‌های خارجی نیز فعالیت‌هایی را انجام داده ایم که امیدواریم به نتیجه برسد. پس از اعلام تاریخ ثبت نام در سایت Autocom.ir علاقمندان

AUTOCOM 2015
بیست و یکمین نمایشگاه بین‌المللی کامپیوتر و اتوماسیون اداری

۱۹ لغایت ۲۳ آبان ماه ۹۴ | ساعت برگزاری: ۱۵ تا ۲۱

اصفهان | پل نارنجی | محل برگزاری: نمایشگاه بین‌المللی استان اصفهان

بزرگترین رویداد فناوری اطلاعات و ارتباطات استان اصفهان

۵۰ هزار کارت ملی هوشمند

تا پایان اسفان در اصفهان صادر می شود



مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان گفت: تا پایان سال جاری ۵۰۰ هزار کارت ملی هوشمند در استان اصفهان صادر خواهد شد. توجیح حاجی رحیمیان در خصوص برخی اظهار نظرها اعلام شده در خصوص صدور کارت ملی هوشمند برای عموم مردم استان اصفهان اظهار داشت: این اظهار نظرها غیر رسمی بوده و هیچ گونه مرجع رسمی ندارند. وی در خصوص روند صدور کارت ملی هوشمند در استان اصفهان بیان داشت: در حال حاضر کارت ملی هوشمند برای افرادی که به سن ۱۵ سالگی رسیده و یا برای کسانی که کارت ملی آنها آسیب دیده است صادر می شود. مدیرکل ثبت احوال استان اصفهان با اشاره به اینکه در حال حاضر ۵۰۰ پایگاه در سراسر استان نسبت به صدور کارت ملی هوشمند اقدام کرده اند، افزود: ۳۰۰ مورد از این پایگاهها در ادارات ثبت احوال استان و ۲۰۰ پایگاه نیز در دفاتر پیشخوان دولت فعالیت دارند.

وی با بیان اینکه بر اساس آخرین آمار به دست آمده تاکنون ۱۰۰ هزار کارت ملی هوشمند در استان اصفهان صادر شده است، اضافه کرد: پیش بینی می کنیم با دو شیفته کردن فعالیت دفاتر پیشخوان دولت و افزایش تعداد این پایگاهها تا پایان سال ۵۰۰ هزار کارت ملی هوشمند در استان اصفهان صادر شود.

حاجی رحیمیان با اشاره به اینکه در حال حاضر تعداد پایگاهها و تجهیزات موجود در پایگاههای صدور کارت ملی برای صدور کارت ملی هوشمند برای عموم مردم امکان پذیر نیست، افزود: ثبت بر این اساس با اولویت بندی که در دستور کار داریم نسبت به صدور کارت ملی هوشمند اقدام می کنیم.



انتخاب اصفهان به عنوان شهر هوشمند کشور

دست اندر کاران حوزه فناوری اطلاعات استان شهوداری و شهر اصفهان قدر دانش و ابزار امیدواری کرد تا با همکاری، تعامل و هم افزایی تمامی دستگاه های اجرایی در جهت تحقق شهر هوشمند اصفهان گام برداشته و در آینده اقدامات موثرتری انجام شود. شوشایان ذکر است همایش دو روزه «شهر هوشمند زیرساخت و فرصت های سرمایه گذاری» در شهرپور ماه سال جاری در محل برج میلاد تهران با ارائه ۳۳ مقاله و ۹ سالن مختلف، ۱۰ پتل تخصصی و ۲۰ کارگاه آموزشی برگزار و مورد استقبال علاقه مندان حوزه فناوری اطلاعات کشور قرار گرفت.

ویتالتمندسازی اقتصاد مقاومتی " عنوان کرد و گفت: همایش "شهر هوشمند زیرساخت و فرصت های سرمایه گذاری" دارای چهار کمیته اصلی: زیرساخت، سرویس محتوا و قوانین و مقررات بود که در این مدت جهت برگزاری هرچه بهتر همایش تلاش نمودند. وی در خصوص شرکت در مسیر شهر هوشمند اصفهان نیز مطالبی عنوان کرد و گفت: جهت تحقق هرچه بیشتر شهر هوشمند در اصفهان پیشنهاد می شود در واحد آمار معاونت برنامه ریزی، پژوهش و فناوری اطلاعات شهوداری اصفهان در مورد شاخص های شهر هوشمند و استخراج مقادیر و وضعیت آنها برنامه ریزی شود که این سازمان آماده همکاری همه جانبه در این زمینه می باشد. وی گفت: با توجه به برنامه تدوین برنامه ۵ ساله شهوداری اصفهان با این دستاوردها، پیشنهاد می گردد این برنامه نیز با در نظر گرفتن مؤلفه های شهر هوشمند تدوین گردد. مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهوداری اصفهان در پایان ضمن تبریک کسب این افتخار به مردم فهیم شهر اصفهان، از همکاری و تلاش تمامی

شهر هوشمند زیرساخت و فرصت های سرمایه گذاری، به عنوان شهر هوشمند کشور معرفی شد. مهندس وحید حدریان با اعلام این مطلب افزود: در این همایش علاوه بر اصفهان، شهرهای ارومیه، تبریز، تهران و مشهد نیز انتخاب و تندیس شهر هوشمند کشور به نمایندگان این شهرها اهدا گردید. ضمن آنکه شهرهای ساری، شهر کرد، شیراز، کرمانشاه و یزد نیز شهرهای شایسته تقدیر شناخته و لوح یادبودی در همایش به ایشان اهدا شد. وی با اشاره به طراحی ۴۸ شاخص مختلف جهت ارزیابی شهرهای کشور جهت معرفی شهر هوشمند، ادامه داد: شاخص های این همایش بر اساس شاخص های شهرهای هوشمند بین المللی و استانداردهای ISO ۳۷۱۲ مربوط به خدمات شهری و کیفیت زندگی طرح و به شهوداری ها و استانداری های هر استان اعلام شده بود تا بر اساس آن شهرهای برتر خود را معرفی نمایند. وی ادامه داد: با توجه به این همایش ها هر استان دو یا سه شهر را به عنوان شهر برتر در حوزه هوشمندسازی معرفی

استان کشور است، تصریح کرد: در کشور بالغ بر ۳ هزار و ۶۰۰ خط پستی و در استان تعداد ۲۲۰ خط زمینی وجود دارد که از این تعداد ۷۰ نقطه مرسولات روستاها و انجام می دهند. وی افزود: طرح ملی نشانی استاندارد مکان محور افزودنی استاندارد نشانی املاک، سهولت دسترسی به نشانی امکان از طریق سامانه های تحت وب، ایجاد امکان ارائه سرویس های مبتنی بر نقشه و بهره برداری کلیه دستگاه های اجرایی از نشانه استاندارد از جمله اهداف کلیدی این طرح است. مدیرکل پست استان اصفهان پیرامون سامانه یکپارچه مدیریت املاک کشور تصریح کرد: یکپارچه سازی، استانداردسازی و الکترونیکی شدن فرآیندها و امور مربوط به املاک در بستر الکترونیکی و تصاویر ماهواره ای، الکترونیکی شدن حجم بالای اسامی میان ادارات مرتبط با املاک، مکانیزه شدن فرمول های محاسبات عوارض ساختمانی و اجرای دقیق قانون در ساخت سازها و غیره از جمله دستاوردها و قابلیت های این طرح است.

افزایش ۵ درصدی خرید و فروش اینترنتی

پست داشته است، خاطر نشان کرد: در گذشته پست با مشکلات بسیار زیادی روبرو بود ولی خوشبختانه پس از این ۲ سال پست به نقطه سر به سر رسیده و درآمد ها و هزینه های آن به نقطه تعادل رسیده است. مدیرکل پست استان اصفهان با بیان اینکه مرسولات خرید و فروش اینترنتی ۵ درصد رشد داشته است، گفت: در همین راستا بالغ بر ۲۰۷ هزار مرسوله خرید اینترنتی بوده و ۵۲ هزار مرسوله نیز خرید اینترنتی خارج شده است، در کشور با ۴ هزار فروشگاه و در استان با ۴۵۵ فروشگاه قرارداد داریم. وی افزود: سال گذشته گردش مالی خرید و فروش اینترنتی بالغ بر ۳۵۰ میلیارد تومان بوده و یکی از سرویس های مهم در سطح داخلی به شمار می رود، در هفته پست این موضوع جنبه بین المللی به خود می گیرد. رجایی با بیان اینکه پست استان اصفهان مرکز مبادله ۸

مدیرکل پست استان اصفهان با بیان اینکه در ۶ ماهه نخست اسفان بالغ بر ۱۱ میلیون مرسوله به استان وارد و ۱۴ میلیون مرسوله خارج شده است، گفت: ۲۵ میلیون مرسوله در استان و ۲۹۰ میلیون مرسوله در کشور از طریق پست وصول و ارسال شده است. سیدمحمد رجایی در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه ۱۷ مهرماه روز جهانی پست است، اظهار داشت: ۱۴۱ سال پیش در سال ۱۸۷۴ میلادی ۲۲ کشور آمریکایی و اروپایی گروه آمدند و اتحادیه جهانی پستی را راه اندازی کردند. مدیرکل پست استان اصفهان با بیان اینکه بالغ بر ۵۰ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر کارمند پستی در جهان مشغول فعالیت هستند، تصریح کرد: این تعداد در کشور بالغ بر ۱۴ هزار و در استان ۷۱۲ نفر است. وی با اشاره به اینکه در مدت ۲ استقرار دولت تغییر امید، وزیر ارتباطات توجه ویژه ای به بخش



ملاحظه فرمایید
ویژه همکاران

فراوانندگی انحصاری
دوربین های مدار بسته

VIVOTEK



سوییچ های
تحت شبکه
PFN



دوربین های
نظارت
تصویری
VIVOTEK



تجهیزات
شبکه
Micronet

رایانه پرداز

گروه مهندسی گفاران

شماره: ۰۲۱-۴۴۳۳۱۱۱ - ۰۲۱-۹۵۰۱۲۲۳۶ (خط ویژه)

www.faradp.com

از وب سایت خود با یک SSL در برابر کلاه برداران محافظت کنید

نماینده رسمی شرکت OpenTrust فرانسه در ایران

ارائه گواهینامه SSL ویژه دامنه ها **ir**.

قابل صدور برای تمامی اشخاص، شرکت ها، بانک ها و سازمان ها

به دست آوردن اعتماد بازدیدکنندگان با نمایش قفل امنیت حفاظت از اطلاعات شخصی بازدیدکننده ها از سوء استفاده رمز گذار به اطلاعات حساس



https://www

پویاسازان فناوری به اطلاعات

۰۲۱-۳۲۲۱۹۲۱۸
۰۲۱-۳۲۲۲۵۷۷۹

www.pouyasanan.org
sales@pouyasanan.org